
　福光東部小学校４月行事予定(新型コロナウイルス感染症の状況により、変更になる場合があります。）
日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

月 火 水 金

14:35　１・３年下校

15:25

14:35　１・３年下校

クラブなし クラブあり

行　　　事

春休み

下　校　時　刻

着任式・新任式・始業式

入学式10:00

給食開始  校外児童集会　下校指導

全校一斉11:40

全校一斉11:３０

全校一斉1４:３５

学力調査(国理）　下校指導 全校一斉1４:３５

学力調査(社算）　交通安全教室(1・2年)

委員会①

全校一斉1４:３５

すこやかデー　　児童宅確認①

全国学力学習状況調査（国算理）

児童宅確認②

全校一斉1４:３５

全校一斉1４:３５

クラブ①　　児童宅確認（予備日）

学習参観・学年懇談会・育友会総会　校外児童会 親子下校(バスなし)１５：００

児童集会2限　　見守り隊対面式

委員会②　避難訓練(火災・授業中)
上履き洗いの日

昭和の日

曜日 木

令和４年度の平常時の下校・バス発車時刻をお知らせいたします。

4年
15:25

5・6年

１年 14:35
１・２年下校

15:25

14:35
１・２年下校２年

3年

15:25

14:35
１～３年下校(クラブあり）

１～４年下校(クラブなし）

15:25

全校一斉1４:３５

15:25

14:35
１・２年下校

令和４年度より、日課時限運行の変更にと
もない下校時刻が以下のように変わりました。
ご確認をお願いいたします。


